ED ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIJNDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(iover no Popular e Participauivo"

DECRETO No  2.269/2003

"NOMEJI4 COMJSSAO E.S'PEd4L PARA
0 FIM QUE ESPE1FIcA E OUTRAS
PRO VIDENCJAS" I

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCçI, Prefeito
Municipal dc Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uo de suas
atribuiçoes legais, e ainda, corn fundarnento no art. 40  da Lei Municipal n°
573/2003,

DECRETA

Art. 10
- Fica constituid.a Comissao Especial, composta

pelos seguintes rnembros:

- Representantes do Poder Executivo:
• PEDRO VALMIR DE FRACAS GARCIA;
• NELSON TATSLJNO;
• DARCI ABEL PEZENTI.

- Representante do Poder Legislativo:
• ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA.

Art 2° - A Comissao Especial acima constituida, deverá,
sob a coordenaçâo do primeiro nomeado, proceder AVALIAAO nos projetos
de execuçäo e instalaçao da Empresa Fecularia Mundo Novo Ltda.

Parágrafo Unico - A ComissAo realizara avaliacoes
esporadicas, emitindo laudo para cada fase do projeto de instalaçAo acabada, e
apresentará laudo conclusivo ao término dos tnbalhos, on seja, quando
finalizarem todos os projetos de instalaçAo da referida empresa.

SYtt%I .inund 'FIO 0. IflS. ()V.hI 	 /O
'

I

PREFEITURA MuNK:IpM. DE MIJND() $OVO
ETj 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipatii'o"

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, ficando revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 14 DE MARO DE 2.003.

PUBUCADO POR
Ni$AcAO EM ' Yipjio.3 HUMBER TO CARLOS LI MOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

St%III. 1fl1Oi(* I/la. IllS. Vfl. hr

ESTI4DO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 1 1012003 	 Mundo Novo-MS, 07 de marho do 2003

*EFEITUKA MUNIUML fl MIJNCO KOVO
nvA*o cc MAT') -' tt , r'c sut

ROTOCOL

Senhor Prefeito,

De conformidade ao que estabelece o
artigo 40  da Lei Ordinária Municipal n° 573/03, iridicamds 0 Vereador Adriano Silva
de Oliveira para acompanhar a Comissâo Especial de Avatiag5o, nomeada por ate
de V. Ex8., para elaborar Laudo de Vistoriaa fim de avéliar previamente Os Projetos
do Execução e lnsta!açâo apresentados pela empresa beneficiária Fecularia Mundo
Novo Ltda.

Ao ensejo, renovarpos a V. Ex8.,
protestos estinia e distinto apreço.

Atenciosamehte< 	 il

r

FRANKUN'DE DEUS CARDOSO

13 5 197~] 	 1-24977 MUNDO NO

Exm°. Sr.
Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal
MUNDO NOVO-MS

Avenida AdjalmoSaldanha,856 - Fone/Fcix: (0xx67) 474-1445 - CEP 79.980000I
E-Mail cmmnnetglob.com.br

"Fc!iz a Nacdo cufi.' Dezis 6 o,Senhor" Sn/mo 33